
UCHWAŁA NR VII/52/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr LXVIII/665/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.285.053,96 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.285.053,96 zł zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -13 376,91 0,00

0,00 0,00

60016 -13 376,91 0,00

0,00 0,00

-13 376,91 0,00

756 0,00 35 044,55

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/52/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 września 2024 roku

Zmiana planu dochodów budżetowych  na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Transport i łączność 894 854,84 881 477,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 266 421,84 253 044,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane

 z innych źródeł

198 786,84 185 409,93

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 737 516,22 47 772 560,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 0,00

75618 0,00 35 044,55

0,00 0,00

0,00 35 044,55

758 0,00 178 241,90

0,00 0,00

75814 0,00 178 241,90

0,00 0,00

0,00 178 241,90

801 0,00 30 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

798 000,00 833 044,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00 135 044,55

Różne rozliczenia 34 073 785,00 34 252 026,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 719 663,00 897 904,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 178 241,90

Oświata i wychowanie 4 210 679,49 4 240 909,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 0,00

80195 0,00 30 230,00

0,00 0,00

0,00 30 230,00

853 0,00 1 773,92

0,00 0,00

85395 0,00 1 773,92

0,00 0,00

0,00 1 773,92

855 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 30 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 30 230,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 392,71 41 166,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 39 392,71 41 166,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 158,71 2 932,63

Rodzina 5 684 261,50 5 884 261,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 0,00

85516 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: -13 376,91 445 290,37

0,00 0,00

010 0,00 259 116,00

0,00 0,00

01095 0,00 259 116,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 617 829,00 1 817 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 219 300,00 1 419 300,00

bieżące 102 829 103,92 103 261 017,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 110 584,00 369 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 110 584,00 369 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 259 116,00

700 -259 116,00 0,00

0,00 0,00

70005 -259 116,00 0,00

0,00 0,00

-259 116,00 0,00

750 0,00 509 940,78

0,00 509 940,78

75023 0,00 509 940,78

0,00 509 940,78

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
110 584,00 369 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 574 557,38 1 315 441,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 574 557,38 1 315 441,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 574 090,38 1 314 974,38

Administracja publiczna 0,00 509 940,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 509 940,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 509 940,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 509 940,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 423 250,84

0,00 86 689,94

758 0,00 16 538,80

0,00 0,00

75814 0,00 16 538,80

0,00 0,00

0,00 16 538,80

926 -2 243 447,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków,

 o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 423 250,84

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 86 689,94

Różne rozliczenia 0,00 16 538,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 16 538,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 16 538,80

Kultura fizyczna 2 243 447,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



0,00 0,00

92601 -2 243 447,00 0,00

0,00 0,00

-2 243 447,00 0,00

razem: -2 502 563,00 785 595,58

0,00 509 940,78

-2 515 939,91 1 230 885,95

0,00 509 940,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 243 447,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 243 447,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 703 694,78

majątkowe 23 558 972,15 21 842 004,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 703 694,78

Ogółem: 126 388 076,07 125 103 022,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 495 395,23 24 693 389,78

Drogi publiczne powiatowe 400 740,00 505 188,50

B2DOT dotacje na zadania bieżące 0,00 104 448,50

Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy 

Ozimek
0,00 100 000,00

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla 

projektu pn. "Poprawa dostępności do transportu 

publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię 

informacyjno-edukacyjną na obszarze Aglomeracji 

Opolskiej" 

0,00 4 448,50

Drogi publiczne gminne 18 658 406,16 18 706 565,21

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
2 764 544,56 2 754 203,61

Remont nawierzchni jezdni drogi gminnej nr 103380 O- ul 

Korczaka w m. Ozimek (RFRD)
368 499,42 358 158,47

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

15 893 861,60 15 952 361,60

-10 340,95

58 500,00

4 448,50

60016 48 159,05

-10 340,95

60014 104 448,50

104 448,50

100 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/52/24

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 23 września 2024 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Rozd Zmiana

197 994,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



Odszkodowania za przejęcia pod drogi 158 301,62 216 801,62

Drogi wewnętrzne 2 010 254,07 2 055 641,07

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

532 477,03 577 864,03

Wykonanie dokumentacji projektu przekładki sieci 

elektroenergetycznej ul. Sporackiej w Krasiejowie
0,00 45 387,00

630 Turystyka 0,00 5 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 5 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
0,00 5 000,00

Realizacja projektu partnerskiego pn. „ Wykonanie 

inwentaryzacji szlaków rowerowych w gminie Ozimek 

wraz z odnowieniem i uzupełnieniem oznakowania 

znakami malowanymi”

0,00 5 000,00

710 Działalność usługowa 395 000,00 397 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 300 000,00 289 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
290 000,00 279 600,00

Sporządzenie Ogółnego Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
50 000,00 24 600,00

Wydatki związane z decyzjami o warunkach zabudowy 

i lokalizacji inwestycji celu publicznego
27 063,00 42 063,00

Pozostała działalność 35 000,00 47 600,0071095 12 600,00

-10 400,00

-25 400,00

15 000,00

5 000,00

2 200,00

71004 -10 400,00

5 000,00

63003 5 000,00

5 000,00

60017 45 387,00

45 387,00

45 387,00

58 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 17 600,00

Pozostałe wydatki (w tym : opracowania planistyczne, 

analizy , opinie, komisje urbanistyczne, usługi pocztowe, 

informacja przestrzenna - geoportal)

5 000,00 17 600,00

750 Administracja publiczna 12 644 188,46 13 313 479,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 379 574,00 10 025 314,01

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
1 768 604,00 1 886 854,00

Koszty utrzymania urzedu w tym: energia, telefony, usługi 

pocztowe, opłata za odpady, materiały biurowe, nadzór nad 

oprogramowaniami, odpis na ZFŚS, składka na PFRON, 

delegacje, szkolenia, zakup i wdrożenie systemu 

elektronicznej rejestracji czasu pracy pracowników, itp.

1 418 348,00 1 536 598,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 700,00 31 700,00

Świadczenia na rzecz pracowników : materiały biurowe, 

woda
21 700,00 31 700,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

 o finansach publicznych

25 000,00 509 940,78

Cyberbezpieczny samorząd gminy 25 000,00 509 940,78

484 940,78

484 940,78

118 250,00

10 000,00

10 000,00

669 291,51

75023 645 740,01

118 250,00

12 600,00

12 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

330 000,00 362 549,23

Cyberbezpieczny samorząd gminy 0,00 32 549,23

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 132 750,00 160 750,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
125 750,00 140 750,00

Pozostałe wydatki 52 590,67 67 590,67

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 20 000,00

Patronat Burmistrza Ozimka 7 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 486 193,96 481 745,46

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
361 337,01 356 888,51

Opracowanie dokumentacji + SWI na potrzeby 

aplikowania o środki unijne
30 448,50 26 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 963 730,49 1 913 730,49

Ochotnicze straże pożarne 1 593 846,49 1 543 846,49

-50 000,00

75412 -50 000,00

75095 -4 448,50

-4 448,50

-4 448,50

15 000,00

13 000,00

13 000,00

32 549,23

75075 28 000,00

15 000,00

32 549,23

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

1 172 433,52 1 122 433,52

Modernizacja remizy OSP Chobie 50 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 603 263,00 2 003 263,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

1 203 263,00 603 263,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 1 203 263,00 603 263,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia na 

pożyczkę w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji gminy
1 203 263,00 603 263,00

801 Oświata i wychowanie 46 230 918,22 46 778 848,22

Przedszkola 9 005 963,00 9 513 763,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 759 231,00 8 267 031,00

Bieżące utrzymanie 7 759 231,00 8 267 031,00

Pozostała działalność 813 863,00 853 993,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
155 000,00 191 130,00

Realizacja przedsięwzięcia pn "Podróże z klasą" 30 230,00 60 460,00

Sport szkolny 25 000,00 30 900,005 900,00

80195 40 130,00

36 130,00

30 230,00

80104 507 800,00

507 800,00

507 800,00

-600 000,00

-600 000,00

547 930,00

-50 000,00

-600 000,00

75704 -600 000,00

-50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 578 863,00 582 863,00

Sport szkolny 12 000,00 16 000,00

851 Ochrona zdrowia 832 363,95 867 408,50

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 827 363,95 862 408,50

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
315 469,00 350 513,55

Pozostałe wydatki bieżące 115 469,00 135 469,00

Realizacja gminnego programu alkoholowego przez inne 

jednostki
200 000,00 215 044,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 234,00 47 007,92

Pozostała działalność 45 234,00 47 007,92

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
10 100,00 11 873,92

Refundacja podatkuVAT za dostarczanie paliw gazowych 7 000,00 8 773,92

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 256 802,00 349 002,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 201 800,00 261 800,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191 300,00 251 300,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w przedszkolach 191 300,00 251 300,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
28 200,00 60 400,00

60 000,00

85416 32 200,00

92 200,00

85404 60 000,00

60 000,00

85395 1 773,92

1 773,92

1 773,92

20 000,00

15 044,55

1 773,92

35 044,55

85154 35 044,55

35 044,55

4 000,00

4 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 200,00 60 400,00

Stypendia motywacyjne dla uczniów 28 200,00 60 400,00

855 Rodzina 8 055 458,50 8 315 458,50

Rodziny zastępcze 156 000,00 196 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
156 000,00 196 000,00

Wydatki dotyczące rodzin zastępczych 156 000,00 196 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 318 729,00 3 538 729,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 806 129,00 3 006 129,00

Bieżące utrzymanie żłobka 2 573 000,00 2 773 000,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 28 600,00 48 600,00

Dotacja celowa do niepublicznego żłobka "Dziecięcy 

Dworek"
28 600,00 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 172 453,78 12 463 816,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 385 450,00 1 317 200,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

68 250,00 0,00

Budżet Obywatelski - Przyłącze wody do Ogrodów 

Działkowych nr II i III
68 250,00 0,00

-68 250,00

-68 250,00

20 000,00

291 363,00

90001 -68 250,00

200 000,00

200 000,00

20 000,00

40 000,00

40 000,00

85516 220 000,00

32 200,00

260 000,00

85508 40 000,00

32 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



Gospodarka odpadami komunalnymi 5 930 000,00 6 290 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
5 650 000,00 6 010 000,00

Realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach
5 650 000,00 6 010 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 269 955,49 3 269 568,49

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
839 500,00 794 113,00

Wykonanie dokumentacji projektu przekładki sieci 

elektroenergetycznej ul. Sporackiej w Krasiejowie
45 387,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

2 430 455,49 2 475 455,49

Dostawa i montaż kompensatorów mocy biernej 0,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 666 741,23 3 934 023,23

Pozostałe zadania w zakresie kultury 376 506,79 424 506,79

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
254 006,79 302 006,7948 000,00

45 000,00

267 282,00

92105 48 000,00

-45 387,00

-45 387,00

45 000,00

360 000,00

360 000,00

90015 -387,00

90002 360 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



Organizacja lokalnych imprez kulturalnych (Dzień 

Nauczyciela,rocznice okolicznościowe,Dzień 

Dziecka,Dzień Seniora )

30 200,00 78 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 001 234,44 3 181 234,44

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
269 234,44 299 234,44

Utrzymanie świetlic gminnych 88 032,48 118 032,48

B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 720 000,00 2 870 000,00

Dotacja podmiotowa do samorządowej instytucji kultury - 

Dom Kultury
2 720 000,00 2 870 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 59 282,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 39 282,00

Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Różne 

spotkania seniorów"
0,00 25 619,00

Realizacja projektu z Euroregionu Pradziad pn. "Teatr 

i tradycje"
0,00 13 663,00

926 Kultura fizyczna 5 284 472,72 2 279 339,23

Obiekty sportowe 3 855 513,22 780 379,7392601 -3 075 133,49

25 619,00

13 663,00

-3 005 133,49

150 000,00

92195 39 282,00

39 282,00

30 000,00

30 000,00

150 000,00

48 000,00

92109 180 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
418 713,22 548 504,73

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 234 400,00 364 191,51

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych)

3 332 846,00 127 921,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem o stałej kontrukcji przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Dylakach 

3 204 925,00 0,00

Instytucje kultury fizycznej 1 338 770,00 1 408 770,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 521 770,00 591 770,00

Utrzymanie MOSiR - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 

od nich
521 770,00 591 770,00

131 237 543,38 129 952 489,42

70 000,00

70 000,00

Razem: -1 285 053,96

-3 204 925,00

-3 204 925,00

92604 70 000,00

129 791,51

129 791,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

24 495 395,23 3 660 539,56 3 660 539,56 0,00 3 660 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 834 855,67 20 834 855,67 0,00 0,00

-10 340,95 -10 340,95 -10 340,95 0,00 -10 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 335,50 104 448,50 0,00 0,00 0,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 103 887,00 103 887,00 0,00 0,00

24 693 389,78 3 754 647,11 3 650 198,61 0,00 3 650 198,61 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 20 938 742,67 20 938 742,67 0,00 0,00

400 740,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 740,00 280 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 448,50 104 448,50 0,00 0,00 0,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 188,50 224 448,50 120 000,00 0,00 120 000,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 280 740,00 280 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 448,50 104 448,50 0,00 0,00 0,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 448,50 104 448,50 0,00 0,00 0,00 104 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 658 406,16 2 764 544,56 2 764 544,56 0,00 2 764 544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 893 861,60 15 893 861,60 0,00 0,00

-10 340,95 -10 340,95 -10 340,95 0,00 -10 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

18 706 565,21 2 754 203,61 2 754 203,61 0,00 2 754 203,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952 361,60 15 952 361,60 0,00 0,00

2 764 544,56 2 764 544,56 2 764 544,56 0,00 2 764 544,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 340,95 -10 340,95 -10 340,95 0,00 -10 340,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 754 203,61 2 754 203,61 2 754 203,61 0,00 2 754 203,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 893 861,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 893 861,60 15 893 861,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

15 952 361,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 952 361,60 15 952 361,60 0,00 0,00

2 010 254,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 254,07 2 010 254,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 387,00 45 387,00 0,00 0,00

2 055 641,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 641,07 2 055 641,07 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 477 777,04

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 1 477 777,04

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 477 777,04

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 477 777,04

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/52/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 23 września 2024 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



532 477,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 477,03 532 477,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 387,00 45 387,00 0,00 0,00

577 864,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 864,03 577 864,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 365 000,00 365 000,00 15 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 12 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 200,00 367 200,00 367 200,00 27 600,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 10 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 600,00 289 600,00 289 600,00 10 000,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 400,00 -25 400,00 -25 400,00 0,00 -25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 600,00 279 600,00 279 600,00 0,00 279 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 17 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 644 188,46 12 289 188,46 11 858 804,96 9 357 973,95 2 500 831,01 0,00 430 383,50 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 -4 448,50 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 740,01 156 250,00 146 250,00 13 000,00 133 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 517 490,01 517 490,01 0,00 0,00

13 313 479,97 12 440 989,96 12 000 606,46 9 370 973,95 2 629 632,51 0,00 440 383,50 0,00 0,00 0,00 872 490,01 872 490,01 0,00 0,00

9 379 574,00 9 024 574,00 9 002 874,00 7 234 270,00 1 768 604,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 740,01 128 250,00 118 250,00 0,00 118 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 517 490,01 517 490,01 0,00 0,00

10 025 314,01 9 152 824,00 9 121 124,00 7 234 270,00 1 886 854,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 872 490,01 872 490,01 0,00 0,00

1 768 604,00 1 768 604,00 1 768 604,00 0,00 1 768 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 250,00 118 250,00 118 250,00 0,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 854,00 1 886 854,00 1 886 854,00 0,00 1 886 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 509 940,78

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 484 940,78

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 484 940,78

po zmianach 509 940,78

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 25 000,00

po zmianach 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 940,78 484 940,78 0,00 0,00

509 940,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 940,78 509 940,78 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 549,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 549,23 32 549,23 0,00 0,00

362 549,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 549,23 362 549,23 0,00 0,00

132 750,00 132 750,00 132 750,00 7 000,00 125 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 13 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 750,00 160 750,00 160 750,00 20 000,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 750,00 125 750,00 125 750,00 0,00 125 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 750,00 140 750,00 140 750,00 0,00 140 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 193,96 486 193,96 361 921,96 584,95 361 337,01 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 -4 448,50 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 745,46 481 745,46 357 473,46 584,95 356 888,51 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 337,01 361 337,01 361 337,01 0,00 361 337,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 448,50 -4 448,50 -4 448,50 0,00 -4 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 888,51 356 888,51 356 888,51 0,00 356 888,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 730,49 651 296,97 380 916,97 52 240,00 328 676,97 0,00 270 380,00 0,00 0,00 0,00 1 312 433,52 1 312 433,52 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 913 730,49 651 296,97 380 916,97 52 240,00 328 676,97 0,00 270 380,00 0,00 0,00 0,00 1 262 433,52 1 262 433,52 0,00 0,00

1 593 846,49 421 412,97 368 112,97 50 000,00 318 112,97 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 1 172 433,52 1 172 433,52 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 543 846,49 421 412,97 368 112,97 50 000,00 318 112,97 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00

1 172 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 433,52 1 172 433,52 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 433,52 1 122 433,52 0,00 0,00po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 509 940,78

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IUZ

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

przed zmianą 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 484 940,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



2 603 263,00 2 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 263,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 263,00 2 003 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 263,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 263,00 1 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 263,00 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 263,00 1 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 263,00 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 230 918,22 46 160 918,22 45 444 086,22 37 111 291,73 8 332 794,49 220 532,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 930,00 547 930,00 547 930,00 511 800,00 36 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 778 848,22 46 708 848,22 45 992 016,22 37 623 091,73 8 368 924,49 220 532,00 496 300,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

9 005 963,00 9 005 963,00 8 739 431,00 7 759 231,00 980 200,00 220 532,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 507 800,00 507 800,00 507 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 513 763,00 9 513 763,00 9 247 231,00 8 267 031,00 980 200,00 220 532,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 759 231,00 7 759 231,00 7 759 231,00 7 759 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 800,00 507 800,00 507 800,00 507 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267 031,00 8 267 031,00 8 267 031,00 8 267 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 863,00 743 863,00 733 863,00 578 863,00 155 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 130,00 40 130,00 40 130,00 4 000,00 36 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 993,00 783 993,00 773 993,00 582 863,00 191 130,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 130,00 36 130,00 36 130,00 0,00 36 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 130,00 191 130,00 191 130,00 0,00 191 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 863,00 578 863,00 578 863,00 578 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 863,00 582 863,00 582 863,00 582 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 363,95 732 363,95 550 000,00 229 531,00 320 469,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 044,55 35 044,55 35 044,55 0,00 35 044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 408,50 767 408,50 585 044,55 229 531,00 355 513,55 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

827 363,95 727 363,95 545 000,00 229 531,00 315 469,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 044,55 35 044,55 35 044,55 0,00 35 044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 408,50 762 408,50 580 044,55 229 531,00 350 513,55 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

315 469,00 315 469,00 315 469,00 0,00 315 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 044,55 35 044,55 35 044,55 0,00 35 044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 513,55 350 513,55 350 513,55 0,00 350 513,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 234,00 45 234,00 17 674,00 7 574,00 10 100,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,92 1 773,92 1 773,92 0,00 1 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 007,92 47 007,92 19 447,92 7 574,00 11 873,92 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B5PGW
wypłaty z tytułu poręczeń

 i gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń

 i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



45 234,00 45 234,00 17 674,00 7 574,00 10 100,00 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,92 1 773,92 1 773,92 0,00 1 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 007,92 47 007,92 19 447,92 7 574,00 11 873,92 0,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773,92 1 773,92 1 773,92 0,00 1 773,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,92 11 873,92 11 873,92 0,00 11 873,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 802,00 256 802,00 200 400,00 191 300,00 9 100,00 0,00 56 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 002,00 349 002,00 260 400,00 251 300,00 9 100,00 0,00 88 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 800,00 201 800,00 199 800,00 191 300,00 8 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 800,00 261 800,00 259 800,00 251 300,00 8 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 300,00 191 300,00 191 300,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 300,00 251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 055 458,50 8 055 458,50 4 537 904,50 3 641 564,50 896 340,00 28 600,00 3 488 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 240 000,00 200 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315 458,50 8 315 458,50 4 777 904,50 3 841 564,50 936 340,00 48 600,00 3 488 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 318 729,00 3 318 729,00 3 276 129,00 2 806 129,00 470 000,00 28 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 729,00 3 538 729,00 3 476 129,00 3 006 129,00 470 000,00 48 600,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 129,00 2 806 129,00 2 806 129,00 2 806 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 129,00 3 006 129,00 3 006 129,00 3 006 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172 453,78 8 237 048,29 8 237 048,29 286 000,00 7 951 048,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 405,49 2 628 205,49 0,00 1 307 200,00

-113 637,00 -45 387,00 -45 387,00 0,00 -45 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 250,00 -68 250,00 0,00 0,00

405 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

12 463 816,78 8 551 661,29 8 551 661,29 286 000,00 8 265 661,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 155,49 2 604 955,49 0,00 1 307 200,00po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



1 385 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 450,00 68 250,00 0,00 1 307 200,00

-68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 250,00 -68 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 200,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 200,00 0,00 0,00 1 307 200,00

68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 250,00 68 250,00 0,00 0,00

-68 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 250,00 -68 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00 280 000,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 290 000,00 6 290 000,00 6 290 000,00 280 000,00 6 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650 000,00 5 650 000,00 5 650 000,00 0,00 5 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 000,00 6 010 000,00 6 010 000,00 0,00 6 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 955,49 839 500,00 839 500,00 0,00 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

-45 387,00 -45 387,00 -45 387,00 0,00 -45 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 269 568,49 794 113,00 794 113,00 0,00 794 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 455,49 2 475 455,49 0,00 0,00

839 500,00 839 500,00 839 500,00 0,00 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 387,00 -45 387,00 -45 387,00 0,00 -45 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794 113,00 794 113,00 794 113,00 0,00 794 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 430 455,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 430 455,49 2 430 455,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 475 455,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 455,49 2 475 455,49 0,00 0,00

3 666 741,23 3 400 741,23 560 741,23 2 500,00 558 241,23 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 282,00 267 282,00 78 000,00 0,00 78 000,00 150 000,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 023,23 3 668 023,23 638 741,23 2 500,00 636 241,23 2 990 000,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00

376 506,79 376 506,79 256 506,79 2 500,00 254 006,79 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 506,79 424 506,79 304 506,79 2 500,00 302 006,79 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 006,79 254 006,79 254 006,79 0,00 254 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 006,79 302 006,79 302 006,79 0,00 302 006,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 234,44 2 989 234,44 269 234,44 0,00 269 234,44 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 181 234,44 3 169 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



269 234,44 269 234,44 269 234,44 0,00 269 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 234,44 299 234,44 299 234,44 0,00 299 234,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 000,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 2 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 282,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 282,00 59 282,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 282,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 282,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 472,72 1 951 626,72 1 428 677,22 625 724,00 802 953,22 500 000,00 22 949,50 0,00 0,00 0,00 3 332 846,00 3 332 846,00 0,00 0,00

-3 204 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 204 925,00 -3 204 925,00 0,00 0,00

199 791,51 199 791,51 199 791,51 70 000,00 129 791,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 339,23 2 151 418,23 1 628 468,73 695 724,00 932 744,73 500 000,00 22 949,50 0,00 0,00 0,00 127 921,00 127 921,00 0,00 0,00

3 855 513,22 522 667,22 522 667,22 103 954,00 418 713,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 846,00 3 332 846,00 0,00 0,00

-3 204 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 204 925,00 -3 204 925,00 0,00 0,00

129 791,51 129 791,51 129 791,51 0,00 129 791,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 379,73 652 458,73 652 458,73 103 954,00 548 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 921,00 127 921,00 0,00 0,00

418 713,22 418 713,22 418 713,22 0,00 418 713,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 791,51 129 791,51 129 791,51 0,00 129 791,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 504,73 548 504,73 548 504,73 0,00 548 504,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 332 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 332 846,00 3 332 846,00 0,00 0,00

-3 204 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 204 925,00 -3 204 925,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 921,00 127 921,00 0,00 0,00

1 338 770,00 1 338 770,00 838 770,00 521 770,00 317 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 770,00 1 408 770,00 908 770,00 591 770,00 317 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 770,00 521 770,00 521 770,00 521 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 770,00 591 770,00 591 770,00 591 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 237 543,38 95 956 568,21 83 140 650,62 53 849 149,12 29 291 501,50 3 931 495,95 6 281 158,64 0,00 1 400 000,00 35 280 975,17 33 973 775,17 0,00 1 307 200,00

-4 008 751,45 -685 576,45 -85 576,45 0,00 -85 576,45 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 0,00 -3 323 175,00 -3 323 175,00 0,00 0,00

2 723 697,49 2 057 320,48 1 701 389,98 867 400,00 833 989,98 274 448,50 42 200,00 39 282,00 0,00 0,00 666 377,01 666 377,01 0,00 0,00

129 952 489,42 97 328 312,24 84 756 464,15 54 716 549,12 30 039 915,03 4 205 944,45 6 323 358,64 39 282,00 603 263,00 1 400 000,00 32 624 177,18 31 316 977,18 0,00 1 307 200,001 987 717,82

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 502 777,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 484 940,78

po zmianach

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

700 000,00

Zakup Lekkiego Samochodu Ratowniczo-Gaśniczego dla OSP 

Schodnia
700 000,00

801 Oświata i wychowanie 161 000,00

80104 Przedszkola 161 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
161 000,00

Dotacja do niepublicznego przedszkola pn. "Dziecięcy 

Dworek"
161 000,00

852 Pomoc społeczna 160 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

160 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

160 000,00

855 Rodzina 48 600,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 600,00

258
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
48 600,00

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII /52/24

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 23 września 2024 roku

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



Dotacja do niepublicznego żłobka pn. "Dziecięcy Dworek" 48 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

120 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

120 000,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 254 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

254 000,00

Ochrona zabytku kościoła p.w. Matki Boskiej i Św. Wojciecha 

w Grodźcu
254 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 500 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 500 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

500 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
450 000,00

2360

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

50 000,00

Razem dotacje 2 043 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany



na 2024 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 204 448,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 204 448,50

232

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

104 448,50

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji dla 

projektu pn. "Poprawa dostępności do transportu 

publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię 

informacyjno-edukacyjną na obszarze Aglomeracji 

Opolskiej"

4 448,50

Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy 

Ozimek
100 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana do powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1706 O w m. Pustków - 

opracowanie projektu
100 000,00

851 Ochrona zdrowia 182 363,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 182 363,95

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

182 363,95

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 870 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 870 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
2 870 000,00

Razem dotacje 3 256 812,45 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/52/24

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 23 września 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 801D6A26-E2F4-4209-B73D-25403FE98E8D. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/52/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


